裝

訂

線

台灣教會醫療院所協會 函

受文者：台灣教會醫療院所協會會員醫院

發文日期：114年 05月 02日
發文字號：教協字第 20250012號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：合約附件

主旨：公告本會與台北車站附近飯店簽訂住宿優惠合約事宜，請查照。

說明：

一、為提供本會會員醫院之員工至台北地區差旅住宿之便利與優惠，本會特與台北車站

    附近多家飯店或商旅簽訂住宿優惠合約。特約飯店或商旅資訊請詳閱附件 1(特約飯

店列表)

二、會員醫院員工前往辦理住宿時，請告知台灣教會醫療院所協會會員醫院(醫院名稱)

及提供相關證明詳閱附件 1，並辦理入住，即可依優惠方案享有住宿及其他相關服

務。若需開立發票或收據，飯店可依住宿員工之指定開立醫院或個人收據或發票。

三、本次合作飯店、優惠期間、內容、與使用方式詳如附件 2(合約附件)。

四、特約飯店或商旅所提供的優惠價格與管道相當多元，此合約不一定為市面上最優惠

之價格，建議會員醫院員工訂房前仍可比較慎選。

正本：台灣教會醫療院所協會 會員醫院

副本：台灣教會醫療院所協會 秘書處

地    址：嘉義市東區忠孝路 539號

聯 絡 人：高碧連

聯絡電話：05- 2765041分機 7584

電子郵件：01687@cych.org.tw

分類號：

保存年限：

裝

訂

線

附件：

一、特約飯店列表

裝

訂

線

二、合約內容：

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線